
 

 

ZARASŲ „ĄŽUOLO“ GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KORUPCIJOS PREVENCIJOS 

 

2020 m. lapkričio 18 d. Nr. V- 14 

Zarasai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 16 straipsniu, 

Lietuvos Respublikos nacionalinės kovos su korupcija 2015-2025 metų programos, patvirtintos 

Lietuvos Respublikos Seimo 2015 m. kovo 10 d. nutarimu Nr. XII-1537 „Dėl Lietuvos Respublikos 

nacionalinės kovos su korupcija 2015-2025 metų programos patvirtinimo“, 26 punktu bei Zarasų 

rajono savivaldybės 2019-2021 metų korupcijos prevencijos programos priemonių planu, patvirtintu 

Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2018-11-30 sprendimu Nr, T-215, 

1. T v i r t i n u Zarasų „Ąžuolo“ gimnazijos 2020-2021 m. korupcijos prevencijos 

programą. 

2. S k i r i u atsakingu už korupcijos prevenciją asmeniu socialinę pedagogę Elvyrą 

Šumaninenę. 

 

 

Direktorius                             Rimantas Bikulčius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


